CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 052/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, reiterando a indicação feita em 12 de Março do presente

ano, para que seja retirado o ar condicionado do portal do Bairro de Formoso,

que nunca foi utilizado e estão há anos no local, e de uma real serventia a

eles, instalando os mesmo no Centro Comunitário do Bairro, para que assim os

mesmos sejam utilizados em beneficio da população, nas aulas de Zumba,

Formaturas e demais projetos que são feitos no local, antes que sejam

furtados ou estrague com o tempo, atendendo assim sua destinação final.

 Justifico tal indicação, atendendo a pedido do moradores

sendo este meu dever como vereador.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2018.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador